Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углублённым изучением

физики, математики, русского языка и литературы»

ПРИКАЗ

от  01.07.2021                                                                                       №  177

г. Верхняя Салда

О зачислении в школу для обучения в первом классе

в 2021 – 2022 учебном году

  В соответствии  с  Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012

г. № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

Просвещения РФ от 02.09.2020 № 458

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»; Законом

Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78- ОЗ

«Об образовании в Свердловской области»; Постановлением главы администрации

Верхнесалдинского городского округа от 18.01.2020 года № 81   «О закреплении

территорий Верхнесалдинского городского округа за муниципальными

общеобразовательными организациями», во исполнение приказа Управления

образования администрации  Верхнесалдинского городского округа от 12.03.2021

года № 58 «Об организации зачисления обучающихся  первых классов,

подлежащих обучению в муниципальных общеобразовательных учреждениях

Верхнесалдинского городского округа в 2021 - 2022 учебном году», приказа

Управления образования администрации  Верхнесалдинского городского округа от

01.07.2021 года № 161 «О внесении изменений в приказ Управления образования

администрации  Верхнесалдинского городского округа от 12.03.2021 года № 58

«Об организации зачисления обучающихся  первых классов, подлежащих

обучению в муниципальных общеобразовательных учреждениях

Верхнесалдинского городского округа в 2021 - 2022 учебном году»», Правилами

приема на обучение в Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углублённым изучением

физики, математики, русского языка и литературы», утвержденными приказом

директора от 29.01.2021 года № 20, и изменениями в него от 01.01.2021 года,

Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения

отношений между Школой № 2 и обучающимся и (или) родителями (законными

представителями) несовершеннолетних обучающихся, утвержденным приказом

директора от 27.03. 2014 года № 82, приказа директора школы от 17.03.2021 № 20

«О приеме в первый класс для обучения в 2021 - 2022 учебном году»,  в

соответствии с данными  Портала образовательных услуг о поданных заявлениях о

зачислении в школу для обучения в 2021 – 2022 учебном году и на основании

представленных Заявителями документов, в том числе информации,

подтверждающей преимущественное и первоочередное право на зачисление

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в первый класс школы для обучения в 2021-2022

учебном году следующих детей:

1. Абакиров Семён Сергеевич

consultantplus://offline/ref=567F9C94661228FD3E99EEF493ADB7A737B697D62CEBB2683AAFFFBA81o4wEN

2. Алламуратова Полина Руслановна

3. Андреева София Михайловна

4. Андреева Софья Александровна

5. Антонов Всеволод Алексеевич

6. Ахмерова Милена Климовна

7. Бабкина Арина Евгеньевна

8. Байбара Елизавета Евгеньевна

9. Бакланов Михаил Артёмович

10. Балясная Кира Святославовна

11. Банбуркина Кира Сергеевна

12. Бараненкова  Екатерина Алексеевна

13. Белозёров Тимофей Степанович

14. Бессонов Степан Сергеевич

15. Блинова Дарья Сергеевна

16. Бовыкин Максим Юрьевич

17. Бовыкина Марина Юрьевна

18. Богуш Егор Александрович

19. Бородина Таисия Алексеевна

20. Бреславец Никита Артёмович

21. Бусыгин Артемий Иванович

22. Валова Ксения Сергеевна

23. Ванчиков Степан Иванович

24. Вахрушева Ксения Александровна

25. Витебская Злата Дмитриевна

26. Воробьёва Мария Максимовна

27. Гайбашева  Дарья Юзивовна

28. Горелкин Владислав Романович

29. Гудкова Есения Викторовна

30. Гудов Яромир Иванович

31. Гусев Константин Валерьевич

32. Гусев Михаил Антонович

33. Гусейнова Варвара Алексеевна

34. Давлатов Салмон Зоирович

35. Даньшина Татьяна Антоновна

36. Дурницина Виктория Алексеевна

37. Евстигнеева Валерия Александровна

38. Ефимов Семён Максимович

39. Ефимова Ксения Олеговна

40. Жеребцова Юлиана Максимовна

41. Жомова Анастасия Артемовна

42. Жораева Дина Акмурадовна

43. Замураев  Дмитрий Максимович

44. Землянова Софья Евгеньевна

45. Зимин Богдан Евгеньевич

46. Зимин Кирилл Николаевич

47. Зимин Михаил Александрович

48. Золотоноша Анна Сергеевна

49. Золотухин Николай Максимович

50. Зорихин Леонид Алексеевич

51. Зуева Кира Максимовна

52. Зяблова  Анастасия Александровна

53. Иванов Егор Витальевич

54. Ильичев Денис Александрович

55. Искендерова Фидан Ровшан кызы

56. Калинин Роман Владимирович

57. Карасёв Никита Вячеславович

58. Климов Антон Сергеевич

59. Климов Артём Дмитриевич

60. Ковешникова  Анастасия Семёновна

61. Козлова Диана Олеговна

62. Козлова Ксения Александровна

63. Кокшарова Софья Максимовна

64. Колосова Полина Александровна

65. Колчанова Полина Олеговна

66. Комаров Владислав Дмитриевич

67. Комков Николай Юрьевич

68. Кондратюк Иван Александрович

69. Копылова Ева Никитична

70. Коробкин Павел Денисович

71. Коробкова Мария Сергеевна

72. Коробщикова Мария Владимировна

73. Кремнёв Кирилл Константинович

74. Кремнёва Юлия Константиновна

75. Круглова Екатерина Максимовна

76. Куимова Нина Денисовна

77. Куклева Анастасия Петровна

78. Ларькова Полина Евгеньевна

79. Литвинова Алиса Евгеньевна

80. Лошаков Данил Павлович

81. Лукьянов Захар Станиславович

82. Лялько Ксения Александровна

83. Маковеева Татьяна Дмитриевна

84. Малафеев Иван Алексеевич

85. Маслов Тимофей Антонович

86. Маякупова Полина Олеговна

87. Меньщиков Ярослав Антонович

88. Мицкевич Богдан Брониславович

89. Момышева Динара Дауленовна

90. Морозова Евгения Ивановна

91. Мухачёв Сергей Андреевич

92.  Мякишев Александр Александрович

93. Нечаева София Дмитриевна

94. Никитина Анастасия Сергеевна

95. Никитина Полина Витальевна

96. Нилов Сергей Алексеевич

97. Норматов Богдан Алишерович

98. Останина Валерия Егоровна

99. Павленко София Евгеньевна

100. Пастухов Александр Михайлович

101. Петрова Арина Олеговна

102. Петровская Аврора Алексеевна

103. Платонов Алексей Максимович

104. Подкин Макар Денисович

105. Поединщикова  Елизавета Константиновна

106. Полуэктова Ксения Евгеньевна

107. Пряничникова Диана Сергеевна

108. Пряничникова Мария Даниловна

109. Пузырёв Дмитрий Максимович

110. Пыко Полина Павловна

111. Пятков Владислав Максимович

112. Рубцов Александр Владимирович

113. Сапегин  Лев Олегович

114. Сараев Тимофей Павлович

115. Семёнов Артём Дмитриевич

116. Семерикова Ксения Романовна

117. Скутин Вадим Вячеславович

118. Смольникова Алина Сергеевна